
Gemeentelijk Kwaliteitsmenu gemeente Maasgouw

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016

Gezien artikel 1, lid m van de Woningwet, artikel 6.2, lid 1 en 2 van het Besluit omgevingsrecht en artikel

15, lid 1 van de Monumentenwet 1988,

Gelet op de noodzaak om de Verordening op de Omgevingscommissie 2014 in overeenstemming te

brengen met de actuele verordeningen van Echt-Susteren en Roerdalen,

 

B E S L U I T :

 

het Gemeentelijk Kwaliteitsmenu te wijzigen door middel van het vervangen van de begrippen:

- “Kwaliteitscommissie” en “Stichting Kwaliteitscommissie” door “Omgevingscommissie MER”;

- “Kwaliteitsfonds” door “Kwaliteitsvoorziening”.

 
Het Gemeentelijk Kwaliteitsmenu is aan de linkerzijde te downloaden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, d.d. 15 december

2016.

De raad voornoemd;

De griffier,

H.M.L.  van Soest

De voorzitter,

S.H.M.  Strous

Nr. 181038

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Maasgouw.

Gemeenteblad 2016 nr. 181038 21 december 20161


